Stupski Bieg Niepodlegtosci

StUPSK, 11 listopada 2014

Klasyfikacje dodatkowe

10 km (trasa bez atestu PZLA)

Miejsce Numer Nazwisko i imie Rocznik Kat.  Kraj-Klub-Miasto Czas brutto

S-Stupszczanin/Stupszczanka

KOBIETY
1 113 KAROLAK Ania 1985 K-1 ~ STOPA Stupsk 0:42:32
2 350 ZARZYCKA Patrycja 1989 K-1 RUN Bydgoszcz 0:44:11
3 115 KASPROWICZ Matgorzata 1981 K-1 STOPA Stupsk 0:45:03
4q 142 KOSICKA Ilwona 1979 K-1 Team Spirit 0:45:53
5 313 WALINSKA Agnieszka 1973 K-2 Biegam bo lubie 0:46:15
6 25 BORUSINSKA Aleksandra 1980 K-1 ~ STOPA Stupsk 0:48:53
7 321 WESIERSKA-MULYK Marzena 1985 K-1  Night Runners Stupsk 0:49:15
8 91 HOLAK Kamila 1982 K-1 Biegam bo lubie 0:49:19
9 200 NAZARKO Matgorzata 1976 K-2 BBL Stupsk 0:49:28
10 325 WIELINSKA Agnieszka 1978 K-2 Niezrzeszona 0:50:19
11 99 JANOWICZ Milena 1987 K-1 Stupsk Night Runners 0:50:31
12 261 SOKOtOWSKA Alicja 1985 K-1  Stupsk Night Runners 0:50:31
13 50 CZYZlzabella 1975 K-2 ~ STOPA Stupsk 0:50:40
14 53 DACZ Edyta 1982 K-1 Stupsk 0:50:55
15 19 BOGUSZ Marietta 1990 K-1 STOPA Stupsk 0:51:46
16 380 KWAPIS Olga 1986 K-1  TriForce 0:52:24
17 175 LEWANDOWSKA Beata 1978 K-2  Stupsk 0:52:26
18 77 GAWRON Anna 1988 K-1  Stupsk 0:52:38
19 381 KUKULSKA Magdalena 1983 K-1  Stupsk 0:52:40
20 34 KEPKA Karolina 1975 K-2 ~ STOPA Stupsk 0:53:31
21 52 DABROWSKA-BALASZ Joanna 1977 K-2 BBL Stupsk 0:53:51
22 220 PEPKO Joanna 1981 K-1  Stupsk 0:53:56
23 345 WRONSKA Magdalena 1995 K-1  SKLA Stupsk 0:54:15
24 254 SKORUPSKA Anna 1977 K-2 ~ STOPA Stupsk 0:54:16
25 6 BEDNARCZYK Bozena 1975 K-2 ~ STOPA Stupsk 0:54:22
26 190 MIKOLAJUN Kamila 1984 K-1 Biegam bo lubie 0:54:28
27 65 DZIADOSZ Anna 1981 K-1 ~ Team Spirit Stupsk 0:54:38
28 203 NIEWIAROWSKA Marlena 1979 K-1 Stupsk 0:54:40
29 256 SKOWRONSKA Anna 1976 K-2 ~ STOPA Stupsk 0:55:09
30 23 BORK Karolina 1980 K-1  Stupsk 0:55:47
31 73 GABRYS Anna 1971 K-2  Stupsk 0:55:55
32 10 BIELEWICZ Anna 1977 K-2 STOPA Stupsk 0:55:58
33 124 KLIMOWICZ-NEJMAN Agata 1979 K-1  Centrum Kettlebell Stupsk 0:56:12
34 338 WLODARCZYK Marta 1984 K-1 BBL Stupsk 0:56:16
35 273 STRANC Agnieszka 1975 K-2  NR 0:56:52
36 330 WISNIEWSKA Agnieszka 1980 K-1  Stupsk 0:57:03
37 24 BORODZIUK Aneta 1981 K-1  Biegam bo lubie 0:57:17
38 275 STRZELECKA-DRAGUN Halina 1955 K-4+  Stupsk 0:57:18
39 68 FELSKA Katarzyna 1987 K-1  Night Runners Stupsk 0:57:41
40 282 SZEWCZYK Aleksandra 1989 K-1 Foton 0:57:43
41 40 CISAKOWSKA Jolanta 1971 K-2  Stupsk 0:57:54
42 119 RZADKOWSKA Maria 1975 K-2  Ustka 0:58:18
43 318 WEGIEL Aleksandra 1990 K-1  Stupsk 0:59:15
44 295 SZYNKIEWICZ Dominika 1989 K-1 Stupsk 0:59:17
45 283 SZEWCZYK Karolina 1982 K-1 Stupsk 0:59:41
46 267 STANKIEWICZ Wiestawa 1960 K-3 SSNW Dwa Kije Stupsk 0:59:51
47 162 KUCZYNSKA lza 1980 K-1  Stupsk 1:01:19
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 14-11-12 11:54:53
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Miejsce Numer Nazwisko i imig Rocznik Kat.  Kraj-Klub-Miasto Czas brutto
48 158 KRZACZEK-KOSS Agnieszka 1979 K-1 Stupsk 1:01:58
49 191 MISZUK Matgorzata 1970 K-2 Krepa Stupska 1:02:22
50 218 PARZYBOT Ewa 1989 K-1 Stupsk 1:02:26
51 149 KOWALEWSKA Marta 1978 K-2 TP Skalar Stupsk 1:02:31
52 15 BtASZKIEWICZ Martyna 1985 K-1 Night Runners Stupsk 1:02:59
53 134 KONKOL Magdalena 1977 K-2  Stupsk 1:02:59
54 30 BUDZYNSKA Elzbieta 1967 K-3 BBL Stupsk 1:04:02
55 311 WACHNICKA Anna 1980 K-1 Stupsk 1:04:44
56 302 TOPOROWSKA Zofia 1951 K-4+  Fundacja Pomocy Pokrzywdzonym "POMORZE 1:10:28

MEZCZYZNI

1 224 PIOTRASCHKE Pawet 1979 M-1  Szkota Policji Stupsk 0:32:26

2 67 FARJASZEWSKI Jakub 1984 M-1  STOPA Stupsk 0:33:38

3 31 BURZYNSKI Aleksander 1977 M-2  Team Spirit Stupsk 0:36:44

4 26 BORUSINSKI Piotr 1976 M-2  STOPA Stupsk 0:38:25

5 255 SKORUPSKI Robert 1978 M-2  STOPA Stupsk 0:38:31

6 90 HERMAN Arkadiusz 1973 M-2  Stupsk 0:38:36

7 51 CWIRKO Stawomir 1972 M-2  STOPA Stupsk 0:38:53

8 331 WISNIEWSKI Mieczystaw 1954 M-4+  STOPA Stupsk 0:38:55

9 182 MAStOWSKI Mateusz 1986 M-1  7BOW/STOPA Stupsk 0:39:13
10 316 WASICKI Jacek 1973 M-2  STOPA Stupsk 0:39:33
11 199 NAGOREK Krzysztof 1957 M-4+  Tupot Ustka 0:39:37
12 198 NAGOREK Kamil 1983 M-1  Night Runners Stupsk 0:39:49
13 223 PILCZYNSKI Zbigniew 1963 M-3  Niezrzeszony 0:40:14
14 354 ZAWADA Piotr 1967 M-3  Stupsk 0:40:47
15 147 KOWAL Zbigniew 1977 M-2  Piwnica 0:41:00
16 333 WIT Wojciech 1997 M-1  Stupsk 0:41:05
17 8 BIALAS Arkadiusz 1975 M-2  BBL Stupsk 0:41:10
18 364 ZYtA Robert 1977 M-2  Stupsk 0:41:12
19 296 SLEFARSKI Andrzej 1974 M-2  STOPA Stupsk 0:41:13
20 61 DYJAS Klaudiusz 1979 M-1  Night Runners Stupsk 0:41:24
21 78 GIERLACH Jacek 1989 M-1  STOPA Stupsk 0:41:39
22 144 KOSICKI Tomasz 1979 M-1  Team Spirit 0:41:42
23 391 RODZINSKI Damian 1978 M-2  STOPA Stupsk 0:41:57
24 284 SZEWCZYK Michat 1983 M-1  PanzerFAUST 0:42:25
25 249 SADOWSKI Pawet 1979 M-1  STOPA Stupsk 0:42:54
26 278 SYMONOWICZ Ireneusz 1971 M-2  STOPA Stupsk 0:43:23
27 291 SZWARC Grzegorz 1979 M-1  BBL Stupsk 0:43:28
28 385 STASZEWSKI Karol 1984 M-1  STOPA Stupsk 0:43:29
29 125 KLINKUSZ Adrian 1978 M-2  Stupsk 0:43:33
30 225 PIOTRKOWSKI Tomek 1980 M-1  STOPA Stupsk 0:43:35
31 349 ZAJKO Michat 1987 M-1  Stupsk 0:43:36
32 121 KISIEL Pawet 1987 M-1  STOPA Stupsk 0:43:48
33 169 KWAPIS Wojciech 1979 M-1  TriForce 0:44:06
34 5 BEDNARCZYK Arkadiusz 1973 M-2  STOPA Stupsk 0:44:25
35 281 SZEWCZUK Andrzej 1953 M-4+  STOPA Stupsk 0:44:31
36 160 KUCHAREK Marcin 1972 M-2  STOPA Stupsk 0:44:33
37 244 ROMANOW Przemek 1982 M-1  Trucht Tarchomin Team 0:44:36
38 304 TOPOROWSKI Wojciech 1985 M-1  Fundacja Pomocy Pokrzywdzonym "POMORZE 0:44:53
39 241 RAWSKI Jarostaw 1965 M-3  STOPA Stupsk 0:44:56
40 232 POLTORZYCKI Piotr 1971 M-2  STOPA Stupsk 0:45:02
41 332 WISNIEWSKI Patryk 1994 M-1  Stupsk 0:45:04
42 379 OSTROWSKI Rafat 1970 M-2  Stupsk 0:45:05
43 135 KONOBRODZKI Piotr 1965 M-3  Stupsk 0:45:14
44 69 FIRLONG Maciej 1982 M-1  Night Runners Stupsk 0:45:16
45 363 ZUK Piotr 1983 M-1  Stupsk 0:45:24
46 64 DYS Jarostaw 1976 M-2  Stupsk 0:45:27
47 21 BONDARENKO Jan 1954 M-4+  Stupsk- Biegajto 0:45:30
48 123 KLIMKOWICZ Marcin 1981 M-1  Stupsk 0:46:23
49 222 PIETRAS Wojciech 1972 M-2  Stupsk 0:46:25
50 312 WACHNICKI Marcin 1979 M-1  Stupsk 0:46:32
51 298 TEODOROWICZ Jarostaw 1974 M-2  biegam od stycznia 2014 0:46:34

DNF-nie ukoriczyt/a,

StUPSK 2014
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Miejsce Numer
52 365
53 92
54 137
55 168
56 13
57 324
58 299
59 348
60 208
61 54
62 152
63 161
64 89
65 326
66 207
67 32
68 104
69 226
70 346
71 155
72 235
73 179
74 392
75 197
76 22
77 151
78 260
79 229
80 369
81 195
82 33
83 373
84 300
85 139
86 39
87 355
88 185
89 43
90 111
91 240
92 109
93 212
94 262
95 112
96 62
97 193
98 163
99 196

100 233
101 9
102 94
103 127
104 183
105 238
106 49
107 266
108 314
109 287
110 177
111 138
112 337
113 263

Nazwisko i imie
ZYLICZ Pawet
HURUK Jan
KONWINSKI Zbigniew
KURZAWA Dawid
BINCZAK Pawet
WIECLAWSKI Mieszko
THEIL Arkadiusz
ZABIELSKI Sebastian
OLECHNOWICZ Zbigniew
DANCZAK Aleksander
KOZtOWICZ Robert
KUCHTA Radostaw
HANN Grzegorz
WIKTORSKI Mateusz
OLECHNOWICZ Stawomir
CHALECKI Piotr
KACZMAROWSKI Andrzej
PIOTROWSKI Mirostaw
WYSOCKI Piotr
KROL Zbigniew
PRUS Mikotaj
MAJKOWSKI Krzysztof
OTREBA Karol
NACHYtA Piotr
BORK Kamil
KOWALSKI Krzysztof
SOBIERAJ Aleksander
PLUTA Adam
SZCZESNIAK Lech
MUSZYNSKI Jacek
CHAMERA Krzysztof
KACZMAREK Wiestaw
TLUCHOWSKI Jan
KOPOWICZ Oskar
CIESZYNSKI Maciej
ZBLEWSKI Patryk
MAZUREK Ryszard
CZECH Roman
KARAS Radostaw
RADZIK Tomasz
KANIGOWSKI Lech
ORZECHOWSKI Daniel
SOKOLOWSKI Marcin
KARGUL Jacek
DYJAS Piotr
MORON Tomasz
KUJAWA Grzegorz
NACFALSKI Kuba i Maciej
POZORSKI Krzysztof
BIEDRON Robert
JAKIMA Szymon
KOBIEROWSKI Stawomir
MATUSEWICZ Marian
PYPCZYNSKI Daniel
CZURA Artur
STANIASZEK Bogustaw
WANIEWSKI Stawomir
SZOK Aleksander
MACKIEWICZ Pawet
KOPINIAK Jacek
WLAZtO Rafat
SOROKA Tomasz

Rocznik
1993
1960
1974
1977
1984
1992
1975
1980
1948
1987
1977
1978
1973
1993
1975
1984
1985
1964
1964
1976
1993
1988
1984
1971
1982
1957
1979
1981
1970
1952
1972
1959
1964
1976
1982
1984
1954
1949
1981
1977
1954
1977
1982
1979
1968
1976
1980
1979
1981
1976
1983
1981
1951
1981
1977
1952
1963
1973
1967
1985
1976
1986

M-1
M-3
M-2
M-2
M-1
M-1
M-2
M-1
M-4+
M-1
M-2
M-2
M-2
M-1
M-2
M-1
M-1
M-3
M-3
M-2
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-4+
M-1
M-1
M-2
M-4+
M-2
M-3
M-3
M-2
M-1
M-1
M-4+
M-4+
M-1
M-2
M-4+
M-2
M-1
M-1
M-3
M-2
M-1
M-1
M-1
M-2
M-1
M-1
M-4+
M-1
M-2
M-4+
M-3
M-2
M-3
M-1
M-2
M-1

Kraj-Klub-Miasto
STOPA Stupsk
Stupsk

Stupsk

STOPA Stupsk
MLKS Tucholanka Tuchola
WaterRescue Ustka
Night Runners Stupsk
STOPA Stupsk
Tupot Ustka

STOPA Stupsk
Team Spirit

Stupsk

STOPA Stupsk
WaterRescue Ustka
STOPA Stupsk
TriForce

Stupsk

Stupsk

Stupsk

Stupsk

Stupsk

Kaliop Poland
Stupsk

BBL Stupsk

Stupsk

STOPA Stupsk

BBL Stupsk

STOPA Stupsk

Klub Biegacza Goch Bytéw
BMG Stupsk

Stupsk

STOPA Stupsk

Stupsk

Stupsk

Stupsk

aadd.pl

KB Goch Bytow

Night Runners Stupsk
Niezrzeszony

Stupsk

Niezrzeszony

Stupsk Night Runners
Night Runners Stupsk
Stupsk

Night Runners Stupsk
Stupsk

Stupsk

Night Runners Stupsk
Nareszcie Zmiana
Biegam bo lubie

Klub Biegacza Goch Bytéw
Piast Stupsk

Stupsk

HDK przy SP Stupsk
Stupsk

Stupsk

Stupsk

Stupsk

Night Runners Stupsk
Stupsk

Night Runners Stupsk

Czas brutto
0:46:34
0:46:35
0:46:35
0:46:42
0:46:45
0:46:52
0:47:07
0:47:08
0:47:11
0:47:17
0:47:17
0:47:17
0:47:30
0:47:37
0:47:44
0:47:48
0:47:50
0:47:53
0:47:56
0:48:27
0:48:40
0:48:40
0:48:51
0:48:57
0:49:10
0:49:12
0:49:19
0:49:20
0:49:29
0:49:39
0:49:44
0:49:56
0:50:03
0:50:08
0:50:37
0:50:48
0:50:53
0:51:14
0:51:18
0:51:21
0:51:24
0:51:24
0:51:26
0:51:28
0:51:37
0:51:46
0:51:47
0:51:54
0:51:56
0:51:59
0:52:02
0:52:10
0:52:28
0:52:30
0:52:32
0:52:44
0:52:44
0:52:53
0:53:05
0:53:07
0:53:09
0:53:12

DNF-nie ukoriczyt/a,

StUPSK 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 14-11-12 11:54:53
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Miejsce Numer
114 211
115 357
116 306
117 3
118 362
119 81
120 215
121 27
122 279
123 80
124 393
125 74
126 367
127 28
128 268
129 206
130 307
131 117
132 176
133 29
134 236
135 285
136 396
137 217
138 320
139 2
140 106
141 202
142 399
143 143
144 378

Nazwisko i imie
ORLOWSKI Leszek
ZGANIACZ Andrzej
TRZECIAK Piotr
BALASZ Pawet
ZELSKI Mariusz
HOLUBACZ Pawet
PARCHONIUK Adam
BORYSIEWICZ Dawid
SYTY Marcin
GODEN Janusz
WYSZOMIRSKI Marek
GABRYS Stawomir
LASKOWSKI Kazimierz
BOS Grzegorz
STAWIARZ Barttomiej
OGONOWSKI Karol
TURCZYN Grzegorz
KAZIOW Ryszard
LUSZCZYNSKI Bogdan
BOTWINIONEK Tomasz
PRUSAK Mateusz
SZKUDLAREK Zbigniew
WOS Przemek
PARZYBOT Adam
WERBINSKI Waldemar
ARCIMOWICZ Adam
KAMINSKI Witold
NEJMAN Stawomir
DABROWSKI Jacek
KOSICKI Piotr
SZAREK Henryk

Rocznik
1958
1978
1967
1977
1969
1978
1985
1982
1979
1957
1985
1970
1948
1981
1978
1989
1970
1953
1982
1980
1987
1953
1974
1987
1960
1969
1973
1975
1968
1964
1948

M-4+
M-2
M-3
M-2
M-2
M-2
M-1
M-1
M-1

M-4+
M-1
M-2

M-4+
M-1
M-2
M-1
M-2

M-4+
M-1
M-1
M-1

M-4+
M-2
M-1
M-3
M-2
M-2
M-2
K-3
M-3

M-4+

Kraj-Klub-Miasto
Troll Team

Stupsk

Stupsk

BBL Stupsk

Stupsk

Pulsica

Stupsk

Stupsk

Stupsk

BBL Stupsk

Stupsk

Stupsk

Stupsk

Dart Team Stupsk
Stupsk

Foton

Night Runners Stupsk
STOPA Stupsk
STOPA Stupsk
Dart Team Stupsk
Night Runners Stupsk
K.B Tupot Ustka
Stupsk

Stupsk

Stupsk

Stupsk

Centrum Kettlebell Stupsk

Netherlands
Stupsk
Stupsk

Czas brutto
0:53:26
0:53:36
0:53:46
0:53:51
0:53:53
0:54:37
0:54:48
0:54:54
0:55:15
0:55:19
0:55:55
0:55:55
0:55:56
0:56:04
0:56:34
0:56:50
0:56:56
0:57:03
0:57:09
0:57:16
0:57:50
0:57:51
0:58:00
0:58:08
0:58:35
0:59:02
0:59:05
1:00:45
1:06:17
1:06:34
1:14:56

DNF-nie ukoriczyt/a,

StUPSK 2014
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